
ZARZĄDZENIE NR 247/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie uprawnień do 
zaciągania zobowiązań.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XVI/102/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  z dnia 30 grudnia 2015 
r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2B1F71A4-BACC-4DAE-A68D-022BD15EC90D. Podpisany Strona 1




